οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση της δαπάνης που αφορά τις εργασίες επισκευής βλαβών του ανελκυστήρα Νο2 στο 
κτίριο της Λ. Συγγρού 15 – 17 και την ανάθεση τους στην εταιρεία «ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΟΜΩΝΗΣ – Θ. 
ΠΑΠΠΑΣ ΕΠΕ» µε τον διακριτικό τίτλο “J.P. Lifts”. 

Η δαπάνη ποσού 691,26€ (εξακόσια ενενήντα ένα ευρώ και είκοσι έξι λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% (584,25€ - πεντακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ και είκοσι 
πέντε λεπτά + 107,01€ - εκατόν επτά ευρώ και ένα λεπτό), θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0869, του Ε.Φ.     

01 072, του ισχύοντος προϋπολογισµού 2011, της Περιφέρειας Αττικής. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας